

Årsredovisning

GisGruppen Sverige AB

556931-8149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Lundborg
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan dess konsultverksamhet inom geografisk information (GIS) och teknik samt verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 827	1 821	1 613	1 629
Resultat efter finansiella poster	-29	-89	161	143
Soliditet %	45	59	54	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets konsultuppdrag har ökat i omfattning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	187 227	933	238 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		933	-933	0
- Årets resultat			1 891	1 891
- Belopp vid årets utgång	50 000	188 160	1 891	240 051

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188 160
Årets resultat	1 891
Summa	190 051

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	190 051
Summa	190 051

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 827 181	1 820 654
Övriga rörelseintäkter	1 080	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 828 261	1 820 654
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 482 981	-1 342 561
Övriga externa kostnader	-338 348	-189 407
Personalkostnader	-22 510	-362 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 979	-14 979
Summa rörelsekostnader	-2 858 818	-1 909 305
Rörelseresultat	-30 557	-88 651
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-75
Summa finansiella poster	1 817	-75
Resultat efter finansiella poster	-28 740	-88 726
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	95 700
Summa bokslutsdispositioner	35 000	95 700
Resultat före skatt	6 260	6 974
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 369	-6 041
Årets resultat	1 891	933

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 936	59 915
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		44 936	59 915
Summa anläggningstillgångar		44 936	59 915
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 750	168 270
Övriga fordringar		149 019	236 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 009	31 479
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		406 778	436 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		560 605	316 289
<i>Summa kassa och bank</i>		560 605	316 289
Summa omsättningstillgångar		967 383	752 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 319	812 910

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188 160	187 227
Årets resultat	1 891	933
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>190 051</i>	<i>188 160</i>
Summa eget kapital	240 051	238 160
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	273 000	308 000
Summa obeskattade reserver	273 000	308 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	40 761	39 771
Summa långfristiga skulder	40 761	39 771
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92 657	128 675
Övriga skulder	60 850	83 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	305 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	458 507	226 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 012 319	812 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

109 278

34 384

Inköp

-

74 894

Utgående anskaffningsvärden

109 278

109 278

Årets avskrivningar

14 979

14 979

UNDERSKRIFTER

UPPSALA

Erik Lundborg

Erik Lundborg

2024-02-27

Mikael Schröder

Mikael Schröder

2024-02-27